Ebu Amr er-Rebt' b. Habib
b. Amr el-Ezdi el-Ferahidi el-Basri

(ö. 180/796 [?])

el-Cami<u 'ş-şaf:ıif:ı
adlı müsnediyle tanınan

L
İbazıyye imamı.

_j

Aslen Umanlı olup gençlik döneminde
tahsil için Basra'ya gitti ve uzun yıllar ora
da kalarak Ebu Ubeyde Müslim b. Ebu Ke
rime et-Temimi, Dırnam b. Saib el-Basri,
Ebu Nuh Salih b. Nuh ed-Dehhan el-Basri,
Cabir b. Zeyd, Ca'fer b. Semmak el-Abdi
gibi hocalardan ders aldı ve hadis rivayet
etti. Rebi' ile Cabir b. Zeyd'in (ö. 93/711-
12) vefat tarihleri arasında seksen yıldan
fazla bir zaman bulunmasına bakarak on
ların görüşmesine ihtimal vermeyen, do
layısıyla Cabir b. Zeyd'in Rebl'in babası Ha
bib b. Amr'ın hacası olduğunu söyleyenler
de vardır (Crone - Zimmerman, s. 306).